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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC
KIESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Roskovec,mé? L/ LOF32021

NR-L/ DATE?Z .5 2021

“PEER NJE NDRYSHIM Ni VENDIMIN NR.88 DATIE 02.12.2020 “PEER MIRATIMIN E
PAKETES FISKALE PER VITIN 20217

NE mbéshtetje t&€ Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Neni 54 gérma f , n&
mbéshtetje t€ Ligjit nr. 9632, daté 30.10.2006 “Pér sistemin e taksave vendore” i ndryshuar, neni
35, pika 1, gérma ¢ dhe Vendimit t& Késhillit Bashkiak nr . 11 daté 26.02.2021 “Pér kushtet dhe
rregullat e z&nies s& hapsirés publike né Bashkiné Roskovec”,Késhilli i Bashkisg,

VENDOSI :

1.Miratimin e ndryshimit né kreu II, pika 6 t& Paketés Fiskale té vitit 2021,si mé poshté:

Ishte:

Tarifé pér zénie hapésiré publike pér géllime biznesi - 60 leké&/m2 /muaj.

Miratohet té¢ béhet:

Tarifé pér zénie hapésiré publike pér qéllime biznesi.

Njésia Administrative Tarifa lek&/m2
/muaj

Roskovec 120

Kuman 80

Kurjan 30

Strum 80




Tarifa llogaritet si detyrim mujor i tatimpaguesit. Késhilli Bashkiak vendos pér nivelin, rregullat
bazé pér administrimin dhe mbledhjen e késaj tarife, si dhe mund té caktojé nivele t€ ndryshme
t¢ késaj tarife, sipas nivelit t& zhvillimit t& veprimtarisé sé biznesit né zona t€ ndryshme t&
gendrés s& banuar.

2. Ngarkohet Drejtoria e t& Ardhurave Vendore, Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit t&
Territorit dhe Policia Bashkiake pér zbatimin e kétij vendimi.

3.Ky vendim hyn n& fuqi n& bazé t& ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 55 pika
6.
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